
06/06 2006 10:20
&

AUDATEX CR @ 001

-Qžů/7_

KUPNÍ SMLOUVA

Č.J.: PZC-881/SVT-2003

Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu na nákup, poskytování technické
podpory a údržby softwarového systému Audatex AudäStation (dále jen Smlouvá) ve
smyslu §262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb. Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen OBZ), a s použitím § 269, odst. 2 OBZ, zadanou dle §49 b zákona č.
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zákázek, ve znění pozdějších předpisů.

W

CI. l Smluvní strany

Audatcx Česká republika, a. s.
Tůrkova lůOl, 149 00 Praha 4
IČO : 61858684
DIČ : 011-61858684
Bankovní spojení : HVB Bank Czech Republik, a.s.

Zastoupený : Ing. Peteran Kolníkem, generálníin ředitelem společnosti

SpDlečnóst je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 2737

na jedné štranC jako Prodávající

á

Česká r¢publjka - Miuisterstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ J7Q 34
Kontaktní adresa: Nádražní 2

306 28 Plzeň
IČO: 00007064
Bankovní spojení : Česká Aárodní banka

.
Zastoupené : Iňg. Václavem Johánkem, vedQucim odboru spojovací a výpočetní těchniky

Policie České rqmbliky ŠpÚvy Západočeského kraje

na straňě druhé jako Kupující



06/06 2006 1O:21
T f

AUDATEX CR @002

Kupní smlouva Č.j.: PZC881/SVT-2003

ČI. 2 Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění je nákup programového prostředku Audatex AudaStation - 2
licence (dále jen software) včetně následného automatického poskytování
aktualizací, inovací a upgradů a údržby systému. Software bude dodáváň na
nepřepisovatelných nosičích včetně uživatelské dokumentace v českém jazyce tak,
jak jsou úváděny na trh, minimálně však 6x ročně.

2.2 prodávající umožní odběrateli využívat telefonní konzultační linku v pracovni dny
od 9.00 do 15.00 hodin na telefonním čísle

2.3 V případě ukončeni podpory k SW a uvedení na trh nového produktu, který bude
byť jen částí svých fúnkcí stáväjící software nahrazovat, je prodávající povinnen
tento automaticky nabídnout Kupujícímu.

2.4 V případě provedení upgrade software, kdy se mění první číslice verze software, se
Prodávající zavazuje podle požadavků Kupujícího provést do tří týdnů ode dne
dodání upgradě školení pracovníků uŽivatele, tj. Policie ČR, Správa
Západočeského kraje, v rozsahu jednoho pracovního dne na pracovišti
Prodávajícího.

ČI. 3 Cena a platební podmínky

3.] Cena předmětu plnění je dle ČI. 2 této smlouvy sjednána doho&u smluvních stran
podle zákona č. 526/1990 Sb., ô cenách. ve znění pozdějších předpisů v ČáStce za l
licenci:

' za první kalendářní rok
SI 450,- KČ VC. 5% DPH

( slovy: padesátjednatisícčtyřistapadesát kQrun českých )
částka obsahuje instalaci SW a zäŠkolení obsluhy

· za každý dalŠí kalendářní Ťok
42 000,- Kč vč.5% DPH

( slovy: čtyřicetdvatisíc korun českých )

3.2 Celková cena dle ČI. 3.1 je konečná a jsou v ní zahrunuty veškeré náklady
prodávajícího souvisejici s předáním předmětu plnění dle ČI. 2 této smlouvy.

3.3 FinanČní plnění bude prwáděno lx ročně na základě faktury vystavené
Prôdávajichn.

3.4 Fáktura bude prodávajícímu vystavena vždy v měsíci listopadu před kakndářníin
rokem za který je účtována.

Sträjjá 2 (celkem 6)



06/.06.2006 10:21 AUDATEX CR @ 003

Kupní smlouva Č.j.: PZC-881/SVT-2003

3.5 Splatnost faktur je 21 dní od doručení Kup'ůjícímu.

3.6 Ceny uvedené v 3.1 jsou uvedeny včetně DPH ve výši 5%. V případě, Že v průběhu
doby trvání smlouvy dojde k legislativním změnám, na jejichž základě bude
změněna sazba DPH, nebo bude software a s nlm spojené služby převeden do jiné
sazby DPH, budou ceny pí'@očít&y ve smyslu změny DPH. Nová cena bude na
Základě Dhôdy obou stran stanovena v doplňků této smlouvy-

3.7 Faktura musí být vyhotovena ve dvou výtiscích (originál a jedna kopie) a zaslána
doporučeně na adresu: Policie ČR, Správa Západočeského kraje, Odbor spojovací a
výpočetní techniky, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

3.8 Fákturý musí obsahovat číslo jednací této smlouvy a všechny náležitosti daňového
dokladu ve smyslu zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

3.9 V případě, Že fáktura nebude obsahovat náležitosti dle ČI. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 této
smlouvy je Kupující oprávněn ii vrátit Prodávajícímu. Nový termín splatnosti
oprávněně vrácené Prodávajícímu běží ode dne doručení opravené faktllry
Kupujícímu a tQ v souladu s ČI. 3.5 této smlouvy.

3.10 Faktura je považována za proplacenou datem odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího.

ČI, 4 Místo plnění

4.1 Místem plnění dle ČI. 2 je pracoviště Kupujícího s poštovní adresou : Policie ČR
Správa Západočeského kraje, Automobihlí odbor, Sedláčkova 44, Plzeň.

4.2 Předmět plněni dle ČI. 2.1 této smlouvy bude předán na adresu .Kupujícího (č1.1)
formou doručené poštovní zásilky.

ČI. S Záruky a reklamace

5.1 Prodávající přejímá záruku a ručí za to, že software bude po dobu plätnoSti této
smlouvy způsobilý ke smluvnímu účel'lL tj. zachová si po tuto dObu deklarované
fůnkční vlastnosti. Tato záruka se newztahuje na závady vzniklé z důvodu
nesprávného provozování a uŽívání (např. smazání nebo přepsání libovolné části
programu, napadeni viry během provozování programu uživatdcm, atd.) Záňika se
rOvůěŽ nevztahuje na případy, kdy vada vznikla úpravou software Kupujícím.

5.2 Vady aktuální verze dodaného upgrade inusí být Kupujícím písemně uplatněny
neprodleně na adrese Prodávají¢íhQ. Kupující je povinnen vady popsat a uvést v
Čem se projevují.

5.3 prodávající je povinnen závady prodiiktu způsobené chybou programu a
znemožňující další provoz programu nebo jeho části odstranit do 3 pracovl)í¢l) dnů

Shana 3 (celkem 6)



06/!j6 ,2006 1O:22 AUDATEX CR @ 004

Kupd smlouva Č.j.: PZC-881/SVT-2003

po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, bude to posuzováno jako závažné
neplnění Smlouvy. V tom případě bude postupováno v souladu s § 346 OBZ a ČI.
9.3 této smlouvy. Závady neqpůsobené výrobcem programů a databází budou
odsWaněny do pěti pracovních dnů po jejich nahlášení na náklady uŽivatele. Tyto
zásahy budou řeŠeny samostatným smlůvním ujednáním.

5.4 Prodávající ručí za to, že distribuční média nebudou při běžném pouŽívání
vykazoval materiálové a výrobní vady. Pokud k takové vadě dojde, prodávající do
3 pracwních dnů od nahláŠení nahradí vadná média bezvadnými.

ČI. 6 Smluvní pokuty

6.1 Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujíäm smluvní pokutu za nedodržení
termínu placení smlu'mích plateb dle ČI. 3.5 této smloůvy vé výši 0,05% oprávněné
fakiurované částky za každý den prodlení, nejvýše však 5% z fakturované Částky.

6.2 Kupující je oprávněn za prodávajkiiň zaviněné nedodržení termínu dodání
předmětu plnění dle ČI. 2.1 této smlouvy a nedodržení termínu odstraněni závad
software dle Č]. 5.3 této sMouvy poŽadovat na Prodávajícím smluvní pokutů ve
výši 0,05% ceny sjednäné za příslušný kalendářní rok za každý den prodlení,
nejvýše však 5% z této částky,

6.3 V případě vypovězení smlouvy dle ČI. 9.3 zůstává nedotčeno jprávO na náhradu
škody, @iisobené porušením povinnosti zachování tajemství. Škodou se rozumí
skutečná škoda a ušlý zisk, tj. příjem. kterého by Prodávající dosáhl do doby
řádného ukonČení smlouvy.

ČI. 7 Povinnosti Kupujícího

7.1 Informace o SW a programové dokumentaci nesmí Kupující sdělovat třetím
osobám. Za třetí osoby se nepovažují zaměstnanci Kupujícího nebo jiné osoby,
pokud se tyto zdržují u Kupujícího za tím účelem, aby podle smlouvy pouŽívaly
licenční pxQgramy a programovou dokunlentacl. Kupující nese QdpovědDost za své
zaniěstnance, kterým umožní přistup k licenčním programům nebo programové
dokumentaci.

7.2 Licenční pwgramy nemí Kupující rozmnožovat ani po částech ani jako celek bez
písemného souhläsu pródávajíc(hQ.

ČI. 8 Autorská práva

8.1 prodávající prohlašuje, že veŠkerá práva, která na uživäteje touto smlouvou
převádí, mu patií bez jakéhokóh ómézcní a je oprávnái s mmi disponovat
způsobem, jak Činí touto smlouvou.

8.2 Kupující uznává veŠkerá äutorská práva Prodávajícího, kterými jsou know-how a
sDftware systému Audatex, který byl vyvinut pro evidenci a kalkulaci škod,

Strana 4 (celkem 6)



06/0'6 ,2006 10:22

.
. ,

AUDATEX CR @005

Kupní 6mlouva Č.j.: PZC-881/SVT-2U03

Ýk1adů na opravy a ocenění vozidel, včetně práv na formuláře, :¢hnické výkresy,
.,ormy znázoměni, layout programů a operaČní instrukce pro poči 'aČe všeho druhu,

8.3 Pod know - how se rozumí poznatky, zkušenosti a informace všeho druhu o
systému Audatex jako i technická data a časové normy oprav irůzných typů
vozidel, které byly pro systém Audatex qpracovány.

ČI. 9 Ukončení smlouvy

9.[ Kterákoliv ze smIuvních strm je oprávněna smlouvu vypovědět bez udání důvodů
s šestiměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta poČíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpc>věd' doručena doporučeným
dopisem druhé strmě.

9.2 Ktéřákdiv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět s dvouměsíční
výpovědní lhůtou, pokud druhá smluvní strana poruší některou z podstatných
$m]uvní¢h povinnosti. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po rněSí¢i, kdy byla výpověď' doručena doporučeným dopisem druhé
straně.

9.3 Za podstatné poruŠéní mluvní povinnosti sc považuje :
a, ze strany prodáväjícího :

" prodávající neposkytl odbornou po1iiqc dle ČI 2
" prodávající neodstranil vadu reklamovanou dle ČI. 5.3 do 10 pracovních dnů

b, Zc strany Kupujícího :
" prodlení s placením faktúry déle než 20 dnů ode dne splatnosti

9.4 V případě prokázaného porušení závazku uvedeného v ČI. 7.2 má smluvní strana
právo ódstôupit ód sňdouvy s okamŽitou platností bez dodržení výpovědní lhůty s
tím, Že odstoupením od smlouvy zůstává nedotčeno právo na náhradu škody,
způsobené porušením povinnosti zachování tajemství.

ČI. 10 Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti podpisem
obou smluvních stran.

10,2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemŽ všechny výtisky mají
platnost oňgniálu. KaŽdá slnluvrlí strana ObdrŽí po dvOll výti$cíc11.

10.3 Tato smloum může být po vzájénmé dohodě obou smluvních stran měněna pouze
písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.4 Tato smlouva a všechny ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami výslovnč
neupravené touto smlouvou se řídí pňslušnými ustanoveními obchodního zákoníku
a autorského zákona, obojí v platném znění.

Strana 5 (celkem 6)



06/Q6 ,2006 1O:23 AUDATEX CR @006

'h

Kupní smlouva Čij.: PZC-881/SVT-20O3

10.5 Dódävatel prohlašuje, že software předá Kupujícímu bez právních vad, a Že jako
držitel autorských práv k softwaru je plně opráměn uzavřít s Kupujícím tuto
smlouvu na předmět plnění, vymezený v ČI. 2 této smlouvy a ponese veškeŕé
následky, pokud by se toto prohlášení ukázalo jako nesprávné a nepravdivé.

10.6 Kupující se zävazuje. Ze předtnět plnění, ani jeho jednotlivé části, nebude užívat
nad rámec práv, poskytnutých v této smlouvě.

10,7 Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna telefonních
čísel, změna adresy, atd ) se budou navzájem neprodleně informovat.

10.8 Ostatní vztahy, vyplývající z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně
upraveny touto smlouvou, se řídí pňslušnými OBZ.

10.9 Smluvni strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ni
své podpisy.

Za Prodávajícího:

V Praze

Ing. Peter lrúk
Generální ředitel spo ečnosti Auďatex

Česká republika
( ráziäQ a podpw )

Za Knpujicího:

V Plzni 31.12.2003

Audatex česká Y0publika, as.
'řůrkova 1001

CZ-149 00 Pŕäha 4

Ing

Vedoucí odboru spojovací a výpoče %p VS-
techniky PČR správy ZpC kraj' 1 ,E

( razítko a podpi6 )

SWaua 6 (celkenx 6)


